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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, håndtering af fødevarer under produktion
og ved buffetservering, virksomheden styrer buffetstyring ved
tidsstyring, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
konkret vejledt for at opsatte håndvaske er velfungerende,
varsomheden har 2 håndvaske der er sensorstyret som ikke
fungerer optimalt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Visuel
rengøringskontrol af produktions- og opvaskeområde,
produktionsflader samt buffet og kantineområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring og varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og køleopbevaring udpeget som CCP med
ugentlig frekvens for opbevaring og mådeligt for
varemodtagelse.



DOLE NORDIC A/S, kantine

 

 

Sleipnersvej 3

4600  Køge

29778108

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-11-2023

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse af kølepligtige fødevarer og dokumentation for køle og fryseopbevaring for
perioden oktober og november 2023.
Virksomheden er vejledt om mulighed for anvendelse af programmet SITTI på fødevarestyrelsens hjemmeside,,
programmet er demonstreret ved dette tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: stikprøvevis kontrolleret modtagende
fødevare fra dagens leverance 1 led tilbage ved faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


